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RIIKIDEVAHELINE PROJEKTIKOHTUMINE (Bruxelles) 
9. ja 10. septembril 2024 on lõplik TPM CE+ projekt toimus 
Bruxelles'is, Nhow Brüsselis Bloomi hotell. Osalevad  
partnerid: EFCC (Eesti), Euroactiva (Belgia), EDU4U  
(Slovakkia), AISR (Iirimaa) ja VSI (Leedu). 
Pärast Euroactiva ja Belgia kultuuri tutvustamist algas 
kohtumine aruteluga Türgi partneri puudumise üle. 
Seejärel pakkusid partnerid peamisi teemasid, mis on veel                        
olemas arendatakse või täiustatakse: puuduvad videod ja 
veebiseminarid, põgenemistoa mängud, levitusüritused ja 
levitamistegevused. 

 

Pärast lõunapausi, mida Euroactiva pakub traditsioonilises 
restoranis, said partnerid külastada ELi parlamendi 
hoonet. 
Teisel päeval arutasid partnerid üksikasjalikumalt 
põgenemistoa mänge ja planeeritavaid 
mitmekordistavaid üritusi, tuues välja mõned ühised 
punktid. 
Enne järgmist veebikohtumist, mis on planeeritud 
30.09.2024, pandi paika päevakord. 
Pärast kohtumise lõppu juhatas Euroactiva teise partneri 
Euroopa Parlamendi visiidile.  
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Arutatud puuduvate videote üle, 
veebiseminarid ja põgenemistoa mängud; 

Riikidevaheline kohtumine (Bruxelles) 
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Arutati projekti üle 

Veebisait ja selle levitamine 

Tegevuse; 

Jagas edusamme, küsimusi ja 

planeeritud kuupäev järgmiseks 
veebiks kohtumine. 

Koosoleku ajal... 

Arutati kordaja üle   

Sündmu
sed; 
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Videod ja veebiseminarid 
CE+ projekti käigus koostasid partnerid palju videoid ja veebiseminare, mis 

on nüüd kättesaadavad veebisaidil ceplusproject.eu/en 

CE+ veebiseminarid koondati ringmajanduse virtuaalkursuseks, et pakkuda 
tipptasemel koolitust noorte, noorsootöötajate ja ettevõtete oluliste ringoskuste 

arendamiseks. Kolme mooduli ümber ehitatud kursus 
keskendub jätkusuutliku tuleviku jaoks rakendatavatele strateegiatele. Igale 

partnerile määrati kaks teemat ja nad tegid veebiseminaride sarja, mis oli suunatud 
projekti kolm sidusrühma: noored, noorsootöötajad ja ettevõtted. 

 
Käsiraamatu sisu hõlpsamaks kättesaadavaks tegemiseks töötasid partnerid välja 

ka kuuest videost koosneva seeria, mis on metodoloogilises raamistikus iga 
elemendi kokkuvõtlik kokkuvõte. Need videod pakuvad 

dünaamiline ja sidusrühmadele kättesaadav vorm, et nad mõistaksid käsiraamatus 
esitatud põhimõisteid ja strateegiaid. Visuaalselt kaasahaarava sisu ja selge 

jutustuse kaudu annavad videod ülevaate raamistiku 
komponendid, mis võimaldavad kasutajatel kiiresti mõista olulisi põhimõtteid ja 

rakendada neid tõhusalt oma vastavas kontekstis. 

PARTNERID 
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Põgenemistoa mängud 

CE+ põgenemistoa mängud võimaldavad noortel õppida tundma seitset erinevat 
ringmajanduse sektorit mitteformaalses õpikeskkonnas.  

Sektorite hulka kuuluvad elektroonika, pakendid, plastid, tekstiil, ehitus, toit, vesi ja 
palju muud.  

Iga mäng on loodud kooskõlas projekti eesmärkidega ja pakkuma väärtuslikku 
harivat sisu mängulisel viisil. 

 

PARTNERID 

 


